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Det kompletta paketet för

videoredigering

Med MAGIX Movie Edit Pro MX får du uppleva nästa generations

bildredigering: ännu kraftfullare, ännu snabbare, ännu bättre – i varje

detalj.

Det har aldrig varit bekvämare att förvandla dina videoupptagningar till

konstverk som får dig att tappa andan: med imponerande

specialeffekter, lämplig bakgrundsmusik och interaktiva menyer.

Dina fördelar:

●
Bekväm klippning av videofilmer: helt automatiskt eller

individuellt

●
Spännande effekter: inklusive special-FX, övergångar och mallar

som är mogna för riktig film

●
Fullt HD-stöd: för HDV- och AVCHD-videokameror

●
Omfattande påläggning av ljud: på begäran även automatiskt

●
Professionell utformning av menyer: Disc-Authoring för DVD-

och

Blu-ray-skivor

●
Presentera videofilmer: i TV, mobilt eller online

Programgränssnitt

              

60 förbättringar

●
I genomsnitt tre gånger snabbare AVCHD-export jämfört

med den föregående versionen

●
Dynamisk ultrarapid med mellanbildsberäkning

●
MX-funktionalitet för snabbare byte av medium och projekt

●
Individuellt inställbara spårhöjder för komfortabel klippning

●
Förhandsbilder i Mediapool som går att zooma

En översikt över alla nyheter
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NYHET! I genomsnitt tre gånger snabbare

Rena prestanda: Med den vidareutvecklade MAGIX Hybrid Video

Engine kombinerar Movie Edit Pro MX grafikprocessorerna und

CPU:ns prestationsförmåga och har därigenom stöd för vanliga

teknologier som CUDA och OpenCL för NVIDIA®- och AMD®

Vision-grafikkort*.

Resultatet: En hastighetsökning på upp till 350 % jämfört med

föregångaren Movie Edit Pro 17 vid utmatning av AVCHD-material.

* se Tekniska data

              

NYHET! Dynamiska ultrarapidbilder

För särskilda moment: Skapa imponerande ultrarapidavsnitt med

flytande hastighetsövergångar - på detta sätt går det att betona

spännande eller roliga situationer ännu bättre.

Glöm ryckiga ultrarapidavsnitt - med MAGIX Movie Edit Pro MX gör du

ditt videomaterial långsammare än någonsin tidigare: Även vid extrema

värden flödar återgivningen alltid stadigt tack vare en beräkning av

mellanbilderna (frame-interpolering).

              

NYHET! Kortare laddningstider

Ännu komfortablare: Tack vare talrika förbättringar av programmets

prestanda startar MAGIX Movie Edit Pro MX inte bara avsevärt

snabbare utan minimerar även väntetiden för laddningar och start av

programprocesser - för en ännu snabbare upplevelse av

vidoeklippning.
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NYHET! Flera nya menymallar

Perfekt presentation: MAGIX Movie Edit Pro MX har 20 nya,

animerade menymallar för DVD- och Blu-ray-skivor.

Entusiasmera dina tittare med professionellt utformade menyer – som

passar till varje tillfälle: Presentera dina färdiga videofilmer som

verkliga biograffilmer med menyer i olika filmgenrer och flera talrika,

högvärdigt animerade mallar.

              

NYHET! Praktisk projektbrowser

Ännu mer överskådligt: Sök igenom dina Movie Edit Pro-projekt

enkelt med den integrerade projektbrowsern i MAGIX Movie Edit Pro

MX och ladda enstaka element direkt i ditt aktuella projekt - inklusive

alla använda effekter.

              

NYHET! Utökad menyutformning

Som skräddarsytt: Med MAGIX Movie Edit Pro MX utformar du

individuella menyer till DVD- och Blu-ray-skivor ännu enklare. Talrika

nya funktioner gör det nu möjligt för dig att för första gången skapa en

helt individuell meny ända in i minsta detalj.

En översikt över alla nya möjligheter:

●
Lägga till och utforma extra menysidor

●
Lägga till programvaruknappar som du har utformat själv

●
Skapa egna text-/grafikobjekt på menysidorna

●
Justerbart rutnät för exakt placering av programvaruknappar och

menyobjekt

●
Välj och redigera flera menyelement

●
Säkerhetskopiering: Skapa en komplett kopia av projektet på skiva
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Multimedia utan gränser

MX står för Media-X-change – en teknik för snabbt utbyte av mediefiler

med andra program, webbtjänster och bärbara enheter.

Använd den direkta uppladdningen till YouTube, Facebook med mera

för att dela dina videofilmer direkt med dina vänner och släktingar eller

öppna andra MAGIX-program direkt från Movie Edit Pro MX och skapa

ännu mer krävande titlar eller det perfekta soundtracket.

              

Dela med hela världen – ladda

upp videofilmer på Internet

På detta sätt kan du dela dina filmer ännu snabbare med vänner,

släktingar eller hela världen: Med MAGIX Movie Edit Pro MX laddar du

upp dina filmer direkt på sociala nätverk eller videoportaler. Då

konverteras dina videofilmer till lämpligt format och önskad kvalitet och

laddas upp automatiskt. Om så önskas sparar MAGIX Movie Edit Pro

MX även dina inloggningsdata – tack vare detta kan du verkligen ladda

upp med bara ett musklick.

Stöd Online Services:

●
YouTube

●
Vimeo

●
Facebook

●
MAGIX Online Album

http://www.magix.com/se/
http://www.magix.com/se/


MAGIX Movie Edit Pro MX

Mer information på www.magix.com

6 Mer information på www.magix.com

              

Lyssna var som helst – överför

vidoefilmer till bärbara enheter

Med den överskådliga exportassistenten i MAGIX Movie Edit Pro MX

exporterar du dina videofilmer och filmer mycket enkelt direkt till mobila

lagringsmedier och videospelare.

Du behöver alltså inte avstå från dina filmer på resan: Överför dina

videofilmer till smarta telefoner mp4-spelare eller tablet – naturligtvis i

rätt format och med perfekt kvalitet.

Perfekt även för egen hemmabion: Exportera dina filmer helt utan

problem till SD-kort, externa hårddiskar och mediaplayer – på detta

sätt kan du se dina mästerverk på den egna TV:n ännu snabbare.

Perfekt för alla vanliga modeller:

●
iPod, iPhone och iPad

●
Android-smartphones

●
Galaxy Tab

●
och många fler

              

Komponera ditt eget soundtrack

med Music Maker

Från regissör till kompositör: Exportera din klippta videofilm till MAGIX

Music Maker MX med den nya "preparations"-funktionen i MAGIX

Movie Edit Pro MX och skapa fantastiska ljudkulisser och atmosfäriska

låtar till dina filmer och videofilmer.

Video- och ljudspåren från ditt klipprojekt exporteras automatiskt i

lämpligt format, importeras och skapas i ett nytt Music Maker-projekt

för dig – tack vare detta kan du skapa och anpassa soundtracket

perfekt till bild- och ljudspåren. Och tack vare förbättrade prestanda

med kortare laddningstider kan du nu växla ännu snabbare mellan

programmen.
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Optimera dina ljudspår

i Audio Cleaning Lab

Perfekt ljud: Överför kritiska och felaktiga ljudspår direkt till MAGIX

Video Sound Cleaning Lab med ett musklick, korrigera ljudmaterialet

och överför de färdiga spåren tillbaka till ditt Movie Edit Pro-Projekt.

Utöver felavhjälpning kan du dessutom anpassa dina upptagningar

individuellt med de enastående ljudfunktionerna i MAGIX Video Sound

Cleaning Lab eller helt enkelt förbättra suboptimala ljudupptagningar.

Perfekt för avhjälpning av:

●
vindljud

●
kamerabrus

●
nätbrumljud

●
förvanskningar

              

Skapa påkostade titlar

med Xara Photo & Graphic Designer

Det optimala programmet för påkostade titlar, informationstavlor med

mera: Det går nu att öppna pågående projekt från Xara Photo &

Graphic Designer direkt med ett dubbelklick – tack vare detta har du

alltid den senaste versionen och behöver inte hålla på med

omständliga växlingar mellan programmen och undviker otaliga

säkerhetskopior.

Utöver den direkta överföringen av projekt har gränssnittet för

framställning av skivor en raffinerad koppling till Xara Photo & Graphic

Designer: Överför de olika delarna av dina skivmenyer och anpassa

dem individuellt till bakgrundsmotiven, programvaruknapparna och

mycket mer.
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Stödjer följande operativsystem

●
Microsoft® Windows® 7 (32-bit och 64-bit)

●
Microsoft® Windows® Vista (32-bit och 64-bit)

●
Microsoft® Windows® XP (32-bit)

              

Minimikrav för systemet

Alla program från MAGIX utvecklas så användarvänligt att alla grundfunktioner även fungerar stabilt och kan manövreras fullständigt även på

effektsvaga datorer. Din dators tekniska data kan du kontrollera i ditt operativsystems systemstyrning.

●
Processor: Processor på minst 2,0 GHz med dubbla kärnor

●
RAM: 1 GB

●
Grafikkort: Internt grafikkort med upplösning på minst 1024 x 768

●
Ljudkort: Internt ljudkort

●
Hårddisk: 2 GB ledigt lagringsutrymme för programinstallationen

●
Optisk enhet: DVD-enhet (endast för installation av den utskickade versionen)

              

Rekommenderad systemkapacitet

En del utökade programfunktioner ställer högre krav på din dators prestanda. För att kunna utnyttja dessa funktioner utan begränsningar och med

högsta tänkbara komfort bör din dator minst uppfylla de rekommenderade kraven. Din dators tekniska data kan du kontrollera i ditt operativsystems

systemstyrning.

Systemkapacitet för redigering i (AVC)HD

●
Processor: Intel® Core™ 2 Quad-Prozessor med 2,83 GHz och mer

●
RAM: 4 GB

●
Grafikkort: NVIDIA® GeForce® 8000-serien och bättre (CUDA) eller AMD® Radeon™ 5000-serien och bättre (AMD Vision/OpenCL)

Ytterligare information för grafikkorts-stöd

●
Ljudkort: Ljudkort med flera kanaler rekommenderas för surroundredigering

●
Optisk enhet: Blu-ray-brännare för att bränna till Blu-ray Disc™

Tips: De Online Services som är inbyggda i programmet Online Update kräver en Internet-anslutning.
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Format & och enheter som stöds

Stödda importformat 

●
Video: AVI, DV-AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, MTS, M2TS, MXV, MJPEG, QuickTime™, WMV(HD), MKV

●
Audio: WAV, MP3, OGG, WMA, MIDI, Dolby®Digital Stereo

●
Bilder: JPEG, BMP, GIF, TIF

Stödda exportformat

●
Video: AVI, DV-AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, QuickTime™, WMV(HD)

●
Audio: WAV, MP3, Dolby®Digital Stereo

●
Bilder: JPEG, BMP

Stödda enheter

●
FireWire-anslutning: för DV-/HDV-kameror

●
USB-anslutning: för HD-kameror, kameror, hårddiskinspelare och webbkameror

●
Video-, TV- eller grafikkort med videoanslutning: för digitalisering av analoga källor

●
TV- och DVB-T/S-kort: för inspelning av TV-signaler

●
Optiska läsare: Blu-ray-, DVD-R/RW-, DVD+R/RW-, DVD-RAM- eller CD-R/RW-brännare

MPEG-4, MPEG-2 och Dolby®Digital Sterreo kräver en första kostnadsfri aktivering.

MP3-Export kräver installation av Windows®Media Player fr.o.m. version 10.

Tips! Filmer, musik, bilder och texter omfattas i regel av upphovsrätt och intellektuella rättigheter tillhörande tredje part. Licensen för det här

programmet medför ingen rätt att använda upphovsrättsligt skyddat material tillhörande tredje part på ett sätt som inte medges av rådande lag.

Användaren är ensamt ansvarig att följa rådande lagar på området.
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